
EXTRATO DE CONTRATO 

 

Processo de Dispensa de Licitação nº: 001/2023 
Contrato nº: 001/2023 

 

CONTRATADA: RAFAEL RODRIGO DA SILVA 01836016611 
CNPJ: 30.153.336/0001-55 

 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
CNPJ: 73.920.415/0001-57 

 

OBJETIVO: SERVIÇO DE LIMPEZA DA ÁREA EXTERNA (DO PÁTIO E MANUTENÇÃO 

DO JARDIM) DURANTE 12 (DOZE) MESES DIVIDOS EM VALORES IGUAIS COM 

SERVIÇO MENSAL. 

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39.00.1.01.0001.031.02.02.0001 

 

VALOR ANUAL: R$ 3.000,00 (três mil reais) 

VALOR MENSAL: R$ 250,00 (duzentos e cinquenta reais) 

 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 

 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 09/01/2023 

 

 

 

João Carlos Grossi de Oliveira 
Presidente da Câmara Municipal 


